
Nr. 

Ren

dor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes  

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 17.11.20

25 

Kërkoj të më informoni në lidhje me: 

• Mesataren e shkollës së mesme 

• Mësataren e provimeve te 

matures 

• Mesataren VKM 

• Pikët 

• Pikët në provimin/konkursin 

hyrës (nëse ka) 

• ID maturës 

Të studentit të fundit të regjistruar në 

secilin program studimi të ciklit të parë 

(bachelor) që IAL juaj ofron, për vitin 

akademik 2025-2026. 

Gjithashtu kërkoj të më informoni në 

lidhje me: 

Mesataren e ciklit të parë (bachelor) 

Pikët 

Të studentit të fundit të regjistruar në 

secilin program studimi të ciklit të dytë që 

IAL juaj ofron për vitin akademik 2025-

2026 

Do ju lutesha që të dhënat të më dërgohen 

në format exel nëse është e mundur. 

Ju falenderoj për punën tuaj dhe 

bashkëpunimin! 

21.11.2025 E plotë E plotë Nuk ka 

2       

 


